Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
                              Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2019                                                                                                            №
36

                                                 пос. Известковый

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения от 29.11.2018 № 299 «Об обеспечении проведения мобилизации
людских и транспортных ресурсов на территории муниципального
образования «Известковское городское поселение»

В соответствии с Постановлением главы Облученского района за
№ 198-03 от 07.06.2018 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и
транспортных ресурсов на территории Облученского района» и с целью
своевременного исполнения, возложенного на администрацию
Известковского городского поселения задания по оповещению
мобилизационных ресурсов в указанные сроки, администрация городского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения от
29.11.2018 № 299 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и
транспортных ресурсов на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.2 Резервный состав:
- Арутюнова Екатерина Викторовна – начальник Штаба оповещения и

пункта сбора Известковского городского поселения № 5;
- Компаниец Ирина Николаевна – заместитель начальника, комендант,

оператор-связист;
- Свистула Светлана Альбертовна – начальник отделения оповещения,
сбора

и отправки моб. ресурсов;
- Самсонова Анжелика Сергеевна – технический работник по встрече и

инструктажу посыльных, вручению персональных повесток и анализу
результатов оповещения;

- Семина Дарья Александровна – технический работник по встрече ГПЗ
и

составлению именных списков;
- Похилов Андрей Владимирович, Хлевова виктория Юрьевна,

Комкова Надежда Сергеевна, Самсонов Антон Вадимович, Белоусов
Александр Александрович, Кузнецова Надежда Сергеевна, Пронина Наталья
Владимировна, Выпрынцев Владимир Николаевич;

- начальник группы розыска – согласно расчету.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

вестнике» Известковского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                          В.А.
Гончаров